
GVS Lebensmittelhandel
Der Spezialist für italienische und asiatische Gastronomie

AUGUST 2021 | Angebote gültig vom 01. – 31.08.2021

Cà dei Frati
I Frati Lugana

 − 13,00 % vol.

Riondo
iSpritz l’Aperitivo
– 8,50 % vol.

11265

10400

3.59
je Flasche | 0,75 l

€ 4,79 je l€ 4,79 je l

62049

Jean Routhiau
Rindercarpaccio 
– portioniert, 20 x 70 g
– TK

23.99
je Packung | 1,4 kg

€ 17,14 je kg€ 17,14 je kg

Serviervorschlag

Toscana Buonissima
Salsiccia peperoncino/
Salsiccia classica

34606 /34605

3.59
je Packung | 300 g

€ 11,97 je kg€ 11,97 je kg

69235

Garnelenspieße
–	 10 Spieße
–	 TK

Beispielfoto

11.99
je Packung | 1 kg

€ 15,99 je kg€ 15,99 je kg
ATG 750 gATG 750 g

20798

Mutti 
Polpa di Pomodoro
– Bag in Box
– 2 x 5 kg

9.54
je Karton | 10 kg

€ 0,95 je kg€ 0,95 je kg

9.89
je Karton | 10 kg

€ 0,99 je kg€ 0,99 je kg

8.99
je Flasche | 0,75 l

€ 11,99 je l€ 11,99 je l

Schöne FerienSchöne Ferien!!

Buon Buon 
       Ferragosto! Ferragosto!



Cà dei Frati 
Rosa dei Frati
– 12,50  % vol.
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Marenco
Moscato d‘Asti 
Scrapona

 − 5,00 % vol.

11451

Marenco
Brachetto d‘Acqui  
Pineto

 − 5,50 % vol.

11452

11288

Settecani Vini del Re
Lambrusco di MODENA
Rosato DOC
–	 11,00% vol.

11642

Foffani
Moscato rosa
– 11,050 % vol.

8.29
je Flasche | 0,75 l

€ 11,05 je l€ 11,05 je l

11514 11363

La Tunella
Pignolo 
– 14,00  % vol.

Selva Capuzza
Chiaretto San Donino
DOC
– 12,00  % vol.

17.99
je Flasche | 0,75 l

€ 23,99 je l€ 23,99 je l

6.29
je Flasche | 0,75 l

€ 8,39 je l€ 8,39 je l

Lombardei

11264

9.09
je Flasche | 0,75 l

€ 12,12 je l€ 12,12 je l

Friaul-Julisch Venetien Friaul-Julisch Venetien

Venetien Venetien

11805

Ronca
Bardolino Chiaretto
– 11,00  % vol.

4.19
je Flasche | 0,75 l

€ 5,59 je l€ 5,59 je l

6.49
je Flasche | 0,75 l

€ 8,65 je l€ 8,65 je l

Emilia-Romagna

11641

Settecani Vini del Re
Lambrusco GRASPAROSSA 
di Castelvetro Secco DOP
–	 11,00 % vol.

7.99
je Flasche | 0,75 l

€ 10,65 je l€ 10,65 je l

Piemont Piemont

7.99
je Flasche | 0,75 l

€ 10,65 je l€ 10,65 je l

6.49
je Flasche | 0,75 l

€ 8,65 je l€ 8,65 je l

Emilia-Romagna



Sizilien
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Siddura
NUDO Cannonau di 
Sardegne DOC Rosato
–	 13,00 % vol.

11682

Cantina Reale
Soave
DOC
–	 12,00 % vol

11535

70269

Masca del Tacco 
Fiano Puglia L‘Uetta
IGP
– 13,00 % vol.

8.19
je Flasche | 0,75 l

€ 10,92 je l€ 10,92 je l

Apulien Apulien Apulien

11728

Conti Zecca
Tenute I Quattro Conti 
Primitivo Puglia
–	 13,50 % vol.

3.49
je Flasche | 0,75 l

€ 4,65 je l€ 4,65 je l

70284

A Mano
Imprint Primitivo
– 14,50 % vol.

6.99
je Flasche | 0,75 l

€ 9,32 je l€ 9,32 je l

70283

A Mano
A Mano Primitivo
– 14,00 % vol.

4.99
je Flasche | 0,75 l

€ 6,65 je l€ 6,65 je l

Apulien Apulien

70277

A Mano
Rosato Puglia
IGT
– 12,50 % vol.

Apulien

70275

A Mano
Bianco Puglia
IGT
– 12,00 % vol.

4.99
je Flasche | 0,75 l

€ 6,65 je l€ 6,65 je l

4.99
je Flasche | 0,75 l

€ 6,65 je l€ 6,65 je l

Mandrarossa
Timperosse
–	 13,50 % vol.

7.99
je Flasche | 0,75 l

€ 10,65 je l€ 10,65 je l

9.29
je Flasche | 0,75 l

€ 12,39 je l€ 12,39 je l

11356

Sardinien

2.29
je Flasche | 0,75 l

€ 3,05 je l€ 3,05 je l



4 | ANGEBOTE AUGUST 2021

Ihr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

4 | ANGEBOTE AUGUST 2021       

Ihr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

Gua
Lychee Nektar /
Guaven Nektar /
Mango Nektar

 − min. 25 % Fruchtanteil

71447 / 71448 / 71449

Gua
Guaven-Limonade

 − mit Ingwer- und Kurkumasaft
 − mit Lemongrasaroma

71456 / 71457

Gua
Guaven-Limonade

 − mit Yuzusaft

71458

Rubicon 
Guave / Mango / Lychee 
Fruchtsaftgetränk

 − TetraPak

1.59
je Packung | 1 l

71450 / 71451 / 71452

1.59
je Packung | 1 l

19.99 
+ Pfand

je Kasten | 24 x 0,33 l

€ 2,52 je l

14.99 
+ Pfand

je Kasten | 24 x 0,33 l

€ 1,89 je l

14.99 
+ Pfand

je Kasten | 24 x 0,33 l

€ 1,89 je l

Alle GUA-Limonaden-Preise 
gelten nur bei Abholung 
im SB-Markt!
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Bellezza
Mozzarella

59585

Galbani
Mascarpone 80 %

59518

Greco
Feta
– griechischer Schafskäse

52583

59461

Latteria Sorrentina
Ricotta

1.09
je Becher | 250 g

€ 4,36 je kg€ 4,36 je kg

59462

Marinella
Mozzarellakugeln 
di latte di bufala

 − 20 Stück à 25 g

6.59
je Schale | 500 g

€ 13,18 je kg€ 13,18 je kg

Bellezza
Mozzarella 45 %

59550

3.99
je Stück | 1 kg

0.53
je Stück | 125 g

€ 4,24 je kg

59405

0.99
je Stück | 130 g

€ 7,62 je kg€ 7,62 je kg

Latteria Sorrentina
Burrata fresca
– senza testa

50554

1.29
je Becher | 125 g

€ 10,32 je kg€ 10,32 je kg

Galbani
Mozzarella Minis

 − 200 Stück à 5 g

59532

7.59
je Eimer | 1 kg

4.09
je Becher | 500 g

€ 8,18 je kg

2.09
je Packung | 200 g

€ 10,45 je kg

Bayernland
Mozzarella Wrap 
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Petersfischfilet
– 60 -118 g/Stück 
– ohne Haut
– TK

66177

Wildlachsfilet
– ca. 150 g/Stück 
– ohne Haut
– TK

69405

Snapperfilet
– ca. 150 g/Stück 
– mit Haut
– TK

69424

30033

Thunfischsteak
– TK

10.99
je Packung | 1 kg

€ 13,74 je kg€ 13,74 je kg
ATG 800 gATG 800 g

Beispielfoto 69463

Schwertfischsteak
– 200 g/Stück
– TK 

Beispielfoto

€ 14,49 je kg€ 14,49 je kg
ATG 800 gATG 800 g

11.59
je kg | 1 kg

Beispielfoto69459

Lachssteak
– TK

7.99
je Beutel | 1 kg

€ 9,99 je kg€ 9,99 je kg
ATG 800 gATG 800 g

Beispielfoto69396

Rotbarbenfilet
– 40 - 60 g/Stück 
– mit Haut
– TK

11.99
je Beutel | 1 kg

€ 14,99 je kg€ 14,99 je kg
ATG 800 gATG 800 g

Beispielfoto

BeispielfotoBeispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

69529 69406

Doradenfilet
– 120-160 g/Stück 
– mit Haut
– TK

Seeteufelfilet
– 100-200 g/Stück 
– ohne Haut
– TK

10.19
je Beutel | 1 kg

€ 12,74 je kg€ 12,74 je kg
ATG 800 gATG 800 g

8.19
je Beutel | 1 kg

€ 10,24 je kg€ 10,24 je kg
ATG 800 gATG 800 g

3.99
je Beutel | 1 kg

€ 4,43 je kg€ 4,43 je kg
ATG 900 gATG 900 g

8.99
je Beutel | 1 kg

€ 9,99 je kg€ 9,99 je kg
ATG 900 gATG 900 g

10.99
je Beutel | 1 kg

€ 13,74 je kg€ 13,74 je kg
ATG 800 gATG 800 g
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Beispielfoto

Vannamei 
Garnelen 21/25 
– geschält
– IQF, TK

69304

€ 11,31 je kg€ 11,31 je kg
ATG 750 gATG 750 g

8.48
je Beutel | 1 kg

Beispielfoto

Vannamei 
Garnelen 20/30 
– mit Kopf und Schale
– IQF, TK

69296

€ 10,11 je kg€ 10,11 je kg
ATG 750 gATG 750 g

7.58
je Beutel | 1 kg

Beispielfoto69403

Vannamei 
Garnelen 16/20
–	 geschält
– IQF, TK

9.18
je Beutel | 1 kg

€ 12,24 je kg€ 12,24 je kg
ATG 750 gATG 750 g

Vannamei 
Garnelen 26/30 
– geschält
– IQF, TK 

69501 Beispielfoto

7.98
je Beutel | 1 kg

€ 10,64 je kg€ 10,64 je kg
ATG 750 gATG 750 g

Beispielfoto

Vannamei 
Garnelen 70/90 
– geschält
– IQF, TK 

6.48
je Beutel | 1 kg

€ 8,64 je kg€ 8,64 je kg
ATG 750 gATG 750 g

6937569305 Beispielfoto

Vannamei 
Garnelen 31/40 
– geschält
– IQF, TK

€ 9,84 je kg€ 9,84 je kg
ATG 750 gATG 750 g

7.38
je Beutel | 1 kg

Beispielfoto

Vannamei 
Garnelen 50/60 
– mit Kopf und Schale
– Semi IQF, TK

69291

6.88
je Beutel | 1 kg

€ 8,60 je kg€ 8,60 je kg
ATG 800 gATG 800 g

Beispielfoto

Vannamei 
Garnelen 30/40 
– mit Kopf und Schale
– Semi IQF, TK

69290

7.38
je Beutel | 1 kg

€ 9,84 je kg€ 9,84 je kg
ATG 750 gATG 750 g

Beispielfoto

Vannamei 
Garnelen 26/30 
– ohne Kopf, mit Schale
– IQF, TK

69226

7.78
je Beutel | 1 kg

€ 10,37 je kg€ 10,37 je kg
ATG 750 gATG 750 g



E S P R E S S O
I T A L I A N O
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GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co 
Handelsgesellschaft KG 

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg
Öffnungszeiten
Mo - Fr	8:00 bis 18:30 Uhr
Sa	 8:00 bis 15:30 Uhr
Kontakt
0911-318 94 61
servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.
Öffnungszeiten
Mo - Fr	9:00 bis 18:00 Uhr
Sa	 9:00 bis 15:00 Uhr
Kontakt
0961-2 39 92
servicecenter@gvsgroup.de
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99744 

2878828788

28190 28191

2372023720

Gismondi 
Espresso Italiano
–	 Selezione 
–	 ROSSO
– ganze Kaffee-
   bohnen

Gismondi 
Espresso Italiano
–	 Selezione 
–	 ARGENTO
– ganze Kaffee-
   bohnen 

Gismondi 
Espresso Italiano
–	 Selezione 
–	 NERO
– ganze Kaffee-
   bohnen

Cioccafe
Espressobohnen
– umhüllt von Zartbitterschokolade
– ca. 300 Stück

Espresso Italiano
Zuckersticks
– 1.000 Stück
– je 4 g

9.79
je Packung | 1 kg

12.39
je Packung | 1 kg

12.39
je Packung | 1 kg

9.59
je Beutel | 595 g

11.99
je Karton | 4 kg

€ 16,12 je kg€ 16,12 je kg € 3,00 je kg€ 3,00 je kg

Gismondi 
Espresso Italiano 
ESE-Pads
–	 Selezione ROSSO
– 150 Pads à 7 g

28195

22.99
je Karton | 1.050 g

€ 21,90 je kg€ 21,90 je kg

6494 / 6495

Gismondi
Espresso-Tasse
– 70 ml
– mit Untertasse

1.99
je Tasse

Gismondi
Cappuccino-Tasse
– 170 ml
– mit Untertasse

2.99
je Tasse


